

 <p>„FRUBEX – BIS J.Z. Bęben i wspólnicy” Sp.J. ul. 700 lecia 4 98-330 Pajęczno</p>	PRODUCT DESCRIPTION	Version no: 2
		Date of issue: 08.07.2015
		Valid from: 08.07.2015
	SAUERKRAUT WITH CARROT	Modification: 5
	Attachment to Chapter no. 6	Page 1 of 1

Product Name:	SAUERKRAUT WITH CARROT		
Product Description:	Product is made of white cabbage, cleansed and shredded. Subjected to lactic fermentation with adding of grated carrot roots. Tightly sealed and pasteurized.		
Ingredients:	Sauerkraut (62%), water, carrot (3%), salt. May contain celery, sulphites, mustard, milk.		
Physico-Chemical Data:			Microbiological Data:
Table salt content [% weight]	1,2-2,5%	Sealed packaging, no changes after thermostatic attempt	
Total acidity % (m/m) Lactic acid measured	0,5 -2,0%	Mezophilic aerobic microorganisms in 1 ml of brine	<1,0x10 ³ jtk/ml
Mineral pollution content [% weight]	max 0,02 %	Molds and Yeasts in 0,1g	<1,0x10 ¹ jtk/ml
pH Value	3,0 – 4,0	Anaerobic spore bacteria in 1 ml of brine	Not present
Heavy metals content harmful to health	According to current regulations	Listeria Monocytogenes	<1,0x10 ² jtk/ml
Organoleptic Data:	Cabbage shredded leaves. Grated carrot roots are present in brine. Firm consistency, crunchy, yellow-cream color with visible orange carrot shreds that is typical for sauerkraut with carrot. Slightly changed by pasteurizing. Clear brine, slightly opalescent. Taste and smell are aromatic&sour. No aftertaste and strange smell. Small sediment originated from vegetable tissue on the bottom of a jar is not a product defect.		
Net Mass/ Drained net off mass	Packaging/Storage Conditions:		
Capacity 900 ml	Net mass: 860 g Drained net off mass: 560 g	<i>Single Packaging:</i> a glass jar with a metal cap, hermetically sealed, an outer colorful label <i>Multipack:</i> shrink wrapped. <i>Transport packaging:</i> taped on wooden pallets plus strips (additionally in some cases wrapped in stretch foil). Storage warehouses are clean, dry and shaded. Protect from sunlight. Keep refrigerated after opening to 48 hours.	
Expiration Date: Best Before 24 months from the Manufacturing Date			
Remarks, Additional Information:		Nutrition Facts in 100g of the Product:	
<i>GMO Declaration:</i> GMO-free <i>Ionizing radiation:</i> do not apply <i>Allergens:</i> may contain mustard, celery, milk, sulphites. Pasteurized product.		Energetic Value	61 kJ/15 kcal
		Fat Including saturated fatty acids	0,0 g 0,0 g
		Carbohydrates Including sugars	2,0 g 0,0 g
		Protein	0,60 g
		Salt	1,3 g

Prepared by Ewelina Mielczarek
Quality Manager